
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 57 Bas Tietema Zwolle 

2 23 Roy Eefting Apeldoorn 

3 71 Stan Veldscholten Oldenzaal 

4 5 r Jurgen van Diemen Leimuiden 

5 8 r Barry Porsius Lelystad 

6 25 r  Mats Boeve Nijverdal 

7 38 Harro Groenveld Zalk 

8 28 Tino Haakman Enkhuizen 

9 32 r Robin Lowik Vriezenveen 

10 55 Jordi Boerman Zwolle 

11 53 Thijs Boddeus Groningen 

12 16 r Lorenzo Harbers Nijverdal 

13 62 Corne ten Hove Elburg 

 
 

  1e Puntensprint A klasse   

1 57 Bas Tietema Zwolle 

2 16 Lorenzo Harbers Nijverdal 

3 9 Dennis Voskuilen Amersfoort 

      2e Puntensprint A klasse   

1 57 Bas Tietema Zwolle 

2 63 Marien Wallink Zwolle 

3 27 Sven Broekaart Den Helder 

 
 
 
Aantal deelnemers 132 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A CATEGORIE 

VOORJAARSCOMPETITIE 2014 
 

’T LOO  22 FEBRUARI 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Bas Tietema Zwolle 29 

2 Marien Wallink  Zwolle 20 

3 Vera Koedooder Apeldoorn 10 

4 Roy Eefting Apeldoorn 9 

5 Stan Veldscholten Oldenzaal 8 

6 Martin den Hengst Veenendaal 8 

7 Stan Wijkel Holsloot 8 

8 Wouter de Groot Hillegom 8 

9 Jurgen van Diemen Leimuiden 7 

10 Arjan Hofman Nunspeet 7 

11 Arnold van de Streek Oldebroek 7 

12 Kenneth van Dorp Oosterwolde 7 

13 Michel Warlich Heerde 7 

14 Barry Porsius Lelystad 6 

15 Harro Groeneveld Zalk 6 

16 Twan Brusselman Helmond 6 

17 Mats Boeve Nijverdal 5 

18 Martin Bekking Apeldoorn 5 

19 Rob Nijmeijer Koekange 4 

20 Stephan Boorsboom Hellevoetsluis 4 

21 Tino Haakman Enkhuizen 3 

22 Jordi Boerman Zwolle 3 

23 Bjorn Beldman Rijssen 3 

24 Johan Flier Elburg 3 

25 Peter de Weert Staphorst 3 

26 Robin Lowik Vriezenveen 2 

27 Arne Heijen Huizen 2 

28 Dennis van Kruisweg t Loo 2 

29 Martin Bekking Apeldoorn 2 

30 Lorenzo Harbers Nijverdal 2 

31 Johan Wagenaar Epe 1 

32 Mathijs Koedijk Lelystad 1 

33 Wim Engel Staphorst 1 

34 Dennis Voskuilen Amersfoort 1 

35 Sven Broekaart Zwaag 1 

 
 
 
 
 

Klassement  A categorie 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plaats NR Naam Woonplaats 

1 18 David van der Punt Zwolle 

2 22 Eric Boogaart Zwaag 

3 60 Emiel Kragt Oldebroek 

4 15 Peter Broers Elburg 

5 63 Ivo Kooman Zwolle 

6 4 Arthur Helder Ommen 

7 61 Arjen Kraaijeveld Emmeloord 

8 57 Erik Schreurs Elburg 

9 26 Marco Bos St Jansklooster 

10 66 Wim de Lange Ijsselmuiden 

11 21 Maaike Boogaard Zwaag 

12 17 Arjan Bakker Swifterbant 

13 55 Bert Jan Hamer Hattem 

14 19 Ben Timmermans   

 
 

  1e Puntensprint B klasse   

1 36 Dennis van der Horst Hasselt 

2 15 Peter Broers Elburg 

3 22 Eric Boogaard Zwaag 

      2e Puntensprint B klasse   

1 24 Heini Koornberg Zwolle 

2 36 Dennis van de Horst Hasselt 

3 61 Arjen Kraaijeveld Emmeloord 

 
 
Aantal vertrekkers 75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B CATEGORIE 



 
 
 
 
 
 
 
 

Plaats Naam Woonplaats Punten 

1 Peter Broers Elburg 22 

2 Dennis van der Horst Hasselt 22 

3 Sjoerd Everlo Raalte 18 

4 Heini Koornberg Zwolle 14 

5 Jacco Morren Kamperveen 11 

6 David van der Punt Zwolle 10 

7 Eric Boogaart Zwaag 10 

8 Danilo Wattez Elim 10 

9 Dick Kinket Hattem 10 

10 Chiel Schulten Raalte 9 

11 Emiel Kragt Oldebroek 8 

12 Wim de Lange  Ijsselmuiden 7 

13 Ivo Kooman Zwolle 6 

14 Dick Post Wezep 6 

15 Arthur Helder Ommen 5 

16 Arjen Kraaijeveld Emmeloord 5 

17 Paul Talens Zwolle 5 

18 Tom Kok Lelystad 5 

19 Tim Naberman Genemuiden 4 

20 Erik Schreurs Elburg 3 

21 Arjan Grootkarzijn Kampen 3 

22 Marco Bos St Jansklooster 2 

23 Hendrik Jan Roest Dronten 2 

24 Jacob Visscher Rouveen 2 

25 Jasper Schouten    1 

26 Koen Frens Nunspeet 1 

 
 
Attentie deelnemers Indien u in het bezit bent van zowel een rennerslicentie als 
basislidmaatschap kaart, toon dan uw rennerslicentie deze registreert duidelijker met de 
barcodepen als de basislidmaatschap kaart 
 
Bij voorbaat dank 
 
De dames en heren van de inschrijving. 
 
 
 
 
 
 
 

Klassement B categorie 


